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بهبودی نیا/ روزگذشــته نوزدهمین جلسه 
علنی شــورای اسلامی شهر مشــهد با حضور 
پیکر یکی از شهدای گمنام تازه تفحص شده، 
حال و هوای دیگری داشــت. اعضای شورای 
شهر مشهد در این جلسه که با حضور فرمانده 
ســپاه امام رضــا )ع( و تعــدادی از مســئولان 
شهری برگزار شــد، به بررسی پنج دستورکار 
پرداختنــد و در مهــم ترین دســتور کار، کرایه 
تاکســی هــای مشــهد را 20 درصــد افزایش 
دادنــد. بــه گــزارش »خراســان رضــوی«، 
موحدیان رئیس شــورای شــهر مشهد ضمن 
تسلیت ایام شــهادت حضرت فاطمه)س(، به 
دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی اشاره 
کرد و گفت: تلاش و همت شــهید سلیمانی و 
دلاورمردی مدافعان حرم موجب شد داعشی 
که هدف اصلی اش تصرف ایران اسلامی بود، 
در نطفه خفه شود. سیدحســین علوی مقدم 
عضو شورای شهر مشــهد نیز در نطق پیش از 
دستور خود گفت: مهم ترین و بارزترین ویژگی 
شــهید حاج قاســم ســلیمانی دفــاع از حریم 
ولایت و تبعیــت از فرامین رهبــری بود و دیگر 
ویژگی مهم مکتب و فرهنگ سردار سلیمانی 
استکبارســتیزی، حمایــت از محرومــان و 
مستضعفان، علاقه مندی به مردم و شجاعت 
در میــدان بــود. او در عیــن این که سرلشــکر 
نظامی بود امــا در دل مردم جای داشــت و در 
مقابل دشــمن ســرخم نمی کرد اما در مقابل 

مردم کمر خم می کرد.

محبوبیت با استوری و گزارش دادن به 	 
دست نمی آید

ناصحی دیگر عضو شورای شهر نیز به عنوان 
دومیــن ناطــق پیــش از دســتور این جلســه 
گفت: اخلاص، شــرط همه موفقیت هاست، 
محبوبیت با استوری ها و گزارش ها به دست 
نمی آید، دل های مردم در مسیر اخلاص با ما 
همراه می شود. وی افزود: در مسیر خدمت 
به مردم از هیچ فشــاری از ســوی هیچ منبع 
قدرتی نمی هراسیم و با هم پیمان می بندیم 
در مســیر تبدیل مشــهد به جهانشهر برکت و 

کرامت با قدرت  قدم برداریم.
در ادامــه فرمانــده ســپاه امام رضــا )ع( طی 
ســخنانی ضمــن تســلیت شــهادت حضرت 
فاطمه زهرا )س( گفــت: از مهم ترین ویژگی 
های حضرت زهرا )س( ولایی بودن ایشــان 
اســت. حضرت فاطمه زهرا )س( در شرایط 
سخت، شکیبایی مثال زدنی داشتند که این 
دو اصل می توانــد برای ما درس آموز باشــد. 
ســردار غیاثــی در ادامه بــه دومین ســالگرد 
شهادت شهید سلیمانی اشــاره کرد و گفت: 

ارتباط عمیقی بین شــهید ســلیمانی و مقام 
معظم رهبری وجود داشت، شهید سلیمانی 
اسطوره جهانی و آزادگی و پشتوانه ای قوی 
در دیپلماسی ماست. ما امروز به برکت خون 
شهید سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس و 
همه شهدای مقاومت شاهد استیصال آمریکا 
در یمــن، عــراق و همــه مناطقی هســتیم که 

نهضت های آزادی بخش فعالیت می کنند.
پس از ســخنرانی ســردار غیاثی، حکم سید 
حســین علوی مقدم به عنوان فرمانده پایگاه 
بسیج شورای شــهر امضا و به این عضو شورا 
تحویل شد. در ادامه با ورود پیکر شهید گمنام 
به صحن علنی شورای شهر مشهد، این جلسه 
رنگ و بویی متفاوت با دیگر جلسات شورای 
شهر به خود گرفت و اعضای شورا و حاضران 
با مدیحه سرایی و ذکر مصیبت اهل بیت )ع( 
به تجدید میثاق با آرمان های اسلام، انقلاب 

و شهدا پرداختند.

نام گذاری برخی معابر به اسم شهدای 	 
گران قدر

تصویب لایحــه نــام گــذاری معابــر فرعی به 
اسم شهدای گران قدر نیز اولین مصوبه این 
جلسه شورا بود. بر این اساس معبر 22 بهمن 
4.17 به نام شــهید علی اکبــر اکبری، معبر 
شــهید رجایی 33.1 در بولوار شهید رجایی 
طرق به نام سید جلال بهبودی، معبر شهید 
رفیعی 12 به نام شهید محمد علی نیکنامی، 
معبر شهیدان بختی 1 واقع در خیابان شهید 
فلاحی ۸ به نام شهید اســحاق عادل خواه و 
معبر فرعی فارغ التحصیلان 14 به نام شهید 

جلال موفق یامی تغییر نام یافت.
تصویب طراحــی و نصب یادمان حاج قاســم 
سلیمانی، دومین مصوبه شورای شهر مشهد 
بود. بر اساس این مصوبه، »شهرداری مشهد 
مکلف اســت، به منظور ترویــج فرهنگ ایثار 
و شــهادت و پاسداشــت مقام ســردار قاســم 

ســلیمانی، در مرحلــه اول بــرای طراحــی و 
نصب پنج قاب طرح برجسته و در مرحله دوم 
بــرای طراحی و نصب تندیســی متناســب با 
شــأن و جایگاه ســردار دل ها همــراه وصیت 
نامه  ایــن شــهید در عرصه میدان شــهدا،  با 
رعایت دســتورالعمل صدور مجوز ســاخت و 
نصب مجسمه و یادمان در میدان ها و اماکن 
عمومی، اقــدام کنــد. همچنین شــهرداری 
مشهد موظف اســت حداکثر ظرف مدت سه 
ماه، طرح جامع هویتی میدان شــهدا را تهیه 
کنــد و بــرای تصویــب به شــورای شــهر ارائه 

دهد.«

تذکر عضو شورا به اعضای شورا	 
در ادامه حاجی بگلو عضو شورای شهر مشهد 
در تذکری به اعضای شــورا، ضمن اشــاره به 
مصوب شدن طرح نصب نماد شهدا درعرصه 
میــدان شــهدا گفــت: طراحــی و جانمایــی 
نمادهایــی از شــهدا در عرصه میدان شــهدا 
در شورای چهارم و پنجم مصوب شده است. 
با طرح ایــن گونــه مصوباتــی که مــا در حال 
تصویب آن هســتیم یا به ایــن مصوبه در دوره 
های قبــل آگاهی نداریم یا اگــر اطلاع داریم 
وقت جلسات شــورا را با طرح مصوبات قبلی 
می گیریم. وقتی یک لایحه به صحن شورا می 
آید باید ابتدا بررسی شود درباره این موضوع 
چه مصوباتی در گذشته داشته ایم. سازمان 
فرهنگی هم باید همان مصوبات قبلی را اجرا 
کند و نیازی به اجرای مصوبات جدید نیست 

لذا وقت جلسه را به این شکل نگیرید.

افزایش تخفیف پرداخت نقدی مودیان	 
یکــی دیگــر از مصوبــات این جلســه شــورا، 
افزایش تخفیف پرداخت نقدی مودیان بود. 
بر اســاس این مصوبه »به شــهرداری مشــهد 
اجازه داده شــد، در راستای تشویق مؤدیان، 
تسریع و تسهیل در دریافت به موقع مطالبات 

شــهرداری، بــه مناســبت ســالگرد پیروزی 
شــکوهمند انقــلاب اســلامی ایــران، برای 
اعطای 2۵ درصد تخفیف از تاریخ 22 دی تا 
2۵ بهمن سال 1400 و 22 درصد تخفیف 
از 2۶ بهمن تا 12 اســفند ســال 1400، به 
پرداخت نقدی مؤدیــان به شــهرداری بابت 
کلیــه بدهی های  جــاری و معــوق مجوزها یا 
گواهی های ســاختمانی و عوارض احداث و 
توســعه خطوط قطار شــهری اقدام کند.« در 
برخی تبصره های این مصوبه نیز آمده است: 
»باتوجــه به لــزوم بهره مندی اقشــار آســیب 
پذیــر، در مناطــق 4 و ۵ درآمدی، نســبت به 
اعطای 40 درصد تخفیف در بازه زمانی فوق 

اقدام شود.«

افزایش 20 درصدی کرایه تاکسی و 19 	 
درصدی بهای خدمات سرویس مدارس

شــورای شــهر مشــهد همچنین در مصوبات 
دیگری، نرخ کرایه تاکســی های شهر مشهد 
و تعرفه بهــای خدمات ســرویس مــدارس را 
بــه ترتیــب 20  و 19 درصد افزایــش داد. بر 
اساس این مصوبات »در راستای اجرای ماده 
13 دســتورالعمل اجرایــی آیین نامــه حمل 
و نقــل دانش آمــوزان مــدارس، تعرفــه بهای 
خدمات ســرویس مدارس در سال تحصیلی 
1400 – 1401  از تاریخ لازم الاجرا شدن 
ایــن مصوبــه بــه میــزان 19 درصــد افزایش 
می یابــد.« همچنین »به شــهرداری مشــهد 
اجازه داده شــد، نــرخ کرایــه انواع تاکســی 
درون شهری را از تاریخ لازم الاجرا شدن این 
مصوبه، به میــزان 20 درصد افزایش دهد.« 
شایان ذکر اســت، پس از اعمال افزایش 3۵ 
درصدی کرایه تاکســی در ســال جــاری که 
مصوبه شــورای پنجم در ســال 99 بود، این 
دومین افزایش کرایه تاکسی های مشهد در 

سال 1400 است.
پس از تصویــب افزایش 20 درصــدی کرایه 
تاکسی و افزایش 19 درصدی کرایه سرویس 
های مدارس، رئیس شــورای شــهر بــا مزاح 
خطــاب به رئیس کمیســیون عمــران، حمل 
و نقل و ترافیک شــورای شــهر گفت: بنده از 
دکتر فرهمندی خیلی گله مندم، این اتوبوس 
های بدبخت چه گناهی کرده بودند که اجازه 
گران شدن بلیت شان را ندادید، اتوبوس ها 

هم که جزو ناوگان حمل و نقل هستند.
شایان ذکر است، در پایان این مراسم فاطمه 
ســلیمی، ایمان فرهمندی، مهدی ناصحی، 
حسن کریمدادی و موسی الرضا حاجی بگلو 
به عنوان اعضای کمیسیون بانوان و خانواده 

انتخاب شدند.

اخبار

جامعه 

فوت یک پاکبان دیگر مشهدی 
حین خدمت

محســن بهامین، پاکبــان منطقــه3 در اثــر برخورد 
خودروی وانت نیســان در حین خدمت فوت شد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، ساعت 
۵:10بامداد یک شــنبه، این پاکبان هنگام خدمت 
به زائران و مجــاوران، در بزرگراه شــهید چراغچی، 
حدفاصــل چراغچی 2 تا میــدان امام حســین)ع(، 
در اثر برخورد با وانت نیســان، درگذشت. متاسفانه 
خودروی ضــارب، از صحنه متواری شــده اســت که 
تلاش ها برای یافتن وی ادامه دارد. محسن بهامین 
که 34 سال داشــت، با بی دقتی یک شهروند، حالا 
سه فرزندش را برای همیشه چشم انتظار پایان یافتن 

شیفت و برگشتن به خانه گذاشته است.
بنا بر اعــلام شــهرداری مشــهد، بــا این کــه پاکبان 
منطقه3 ، حین انجام وظیفه، تمام تجهیزات ایمنی 
از جمله کلاه کاسکت، لباس شبرنگ و ... داشت اما 

شدت تصادف به حدی بود که وی در دم جان باخت.

معاون شهردار مشهد اعلام کرد:

برودت هوا دلیل تاخیر در آسفالت 
پروژه خلیج فارس

معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد 
با اشــاره به این که روند عملیــات اجرایی پروژه خلیج 
فارس مراحل پایانی خــود را می گذرانــد و به مرحله 
آسفالت رسیده است، گفت: بارش باران و برودت هوا 
آسفالت دوربرگردان ها و بازگشایی مسیر را به تاخیر 
انداخت. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشــهد، منبتی در حاشــیه بازدید از پروژه تقاطع غیر 
همســطح خلیج فارس، افزود: قرار بود دوربرگردان 
های پروژه خلیج فارس ظرف شــش هفته آماده بهره 
برداری شود که همه اقدامات برای این اتفاق مهیا شده 
و کار به مرحله آسفالت رسیده بود. وی تصریح کرد: از 
ابتدای هفته گذشته کار زیرسازی دوربرگردان ها برای 
انجام آسفالت و بازگشایی مسیر آغاز شده بود. وی با 
اشاره به این که عملیات زیرسازی دوربرگردان های 
پروژه خلیج فارس پیش از بارندگی و سردشــدن هوا 
اجرا شده بود، اظهارکرد: با توجه به بارش باران و سرد 
شدن هوا مجبور شدیم عملیات آسفالت را متوقف کنیم 
اما کارهای جانبی مانند نصب گاردریل ها و نورپردازی 
پروژه در حال انجام اســت. منبتی افزود: تمام هدف 
ما این بود که ظرف شــش هفته که پیــش از این برای 
بازگشایی دوربرگردان ها اعلام شده بود، این کارانجام 
شود که امیدواریم ظرف چند روز آینده وضعیت جوی 
مناسب شود و بتوانیم آســفالت ریزی را انجام دهیم و 
دوربرگردان ها را برای استفاده مردم بازگشایی کنیم. 

 پیش بینی بارش برف و باران
 در استان

کارشــناس پیش بین اداره کل هواشناسی خراسان 
رضوی گفت: بارش باران از سمت شمال غرب و جنوب 
اســتان همراه با احتمال رعد و برق آغاز می شود. آیدا 
فاروغی در گفت و گو با ایرنا افــزود: افزایش محدوده 
بارش ها و حجــم آن از اوایل روز 13 دی در خراســان 
رضوی با احتمال جریان یافتن روان آب و آب گرفتگی 
معابر در نواحی جنوبی استان پیش بینی می شود. وی 
افزود: احتمال بارش پراکنده شبانه برف نیز با توجه به 
سرمای هوا در ارتفاعات و مناطق کوهستانی شمال 
غرب خراسان رضوی، محدوده هزارمسجد و بینالود 
پیش بینی شده است. فاروغی گفت: این بارش ها از 
روز سه شنبه 14 دی به دلیل کاهش محسوس دمای 
هوا شدت گرفته و با شدت و ضعف در مناطق مختلف 
خراسان رضوی تا روز پنج شنبه 1۶ دی ادامه خواهد 
داشــت. اداره کل هواشناســی اســتان نیز بــا صدور 
اطلاعیه ای با پیش بینــی وقوع بارش هــای رگباری 
توام با رعد و برق با احتمال بارش تگرگ، برف و باران 
در اغلب نقاط اســتان و بروز خســارت، هشدار سطح 

نارنجی را صادر کرد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

حجت الاسلام والمسلمین مدنی 
دارفانی را وداع گفت

اعلام عزای عمومی درگناباد درپی درگذشت 
ناشرالاسلام گنابادی

روزگذشته حجت الاسلام والمسلمین مدنی معروف 
به »ناشرالاســلام گنابادی«  از علمای شاخص گناباد 
در 90ســالگی به علت بیماری در گنابــاد دارفانی را 
وداع گفت.درپــی درگذشــت این روحانی  برجســته 
جنوب خراسان رضوی امروز)دوشنبه( درگناباد عزای 
عمومی اعلام شد .حجت الاسلام والمسلمین مدنی  
از استوانه های انقلابی گری و از پشتوانه های نهضت 
انقلاب اســلامی در  منطقه گناباد بود و مجاهدت ها 
و اقدامات شــاخصی در دوران انقلاب اسلامی انجام 
داد. وی از پرچمــداران با ســابقه مبارزه بــا فرقه های 
انحرافــی بود .بــه گــزارش خبرگــزاری صدا وســیما 
حجت الاســلام والمسلمین حاج شــیخ محمد مدنی 
سال 1310 هجری شمسی در روستای خیبری واقع 
در 4 کیلومتری مرکز شهرستان گناباد متولد و پس از 
گذراندن دوران تحصیلی ابتدایی نزد مرحوم پدرش 
حجت الاسلام حاج شــیخ ذبیح ا... مدنی به تحصیل 
علوم عربی مشغول شــد. پس از بهره مندی از علمای 
مشــهد، برای ادامه تحصیل به نجف اشــرف رفت و از 
درس اصول مرحوم آیت ا... ابوالقاســم خوئی و درس 
فقه آیت ا... سید محمود شاهرودی و آیت ا... بجنوردی 
بهره برد.مرحوم حاج میرزا احمدیزدی، مرحوم آیت ا... 
حاج شیخ هاشم قزوینی، استاد اخلاق آیت ا... میرزا 
جواد آقای تهرانی از دیگر استادان وی بودند.آیت ا... 
سید احمد علم الهدی ،نماینده ولی فقیه در خراسان 

رضوی با صدور پیامی درگذشت وی  را تسلیت گفت .

 همایش »میراث سلیمانی«
 در مشهد برگزار شد

همایش »میــراث ســلیمانی« ویژه دومین ســالگرد 
شهادت ســپهبد حاج قاســم ســلیمانی در سازمان 
تبلیغات اســلامی خراســان رضوی برگزار شــد. به 
گزارش ایرنا، مسئول سازمان بسیج مداحان و هیئت 
های مذهبی خراســان رضوی گفــت: این همایش 
با هدف تبیین مکتب شــهید سلیمانی و با همکاری 
اداره کل تبلیغات اسلامی و سازمان بسیج مداحان 
و هیئت های مذهبی خراســان رضوی برگزار شد. 
صابر افزود: اجرای شــب شــعر اســتادان، مداحی، 
خاطره گویی رزمندگان دفاع مقدس و اجرای گروه 
ســرود از جمله برنامــه های ایــن همایش بــود. وی 
ادامه داد: با توجه به این که جامعه ستایشگر از جمله 
شاعران آیینی، مداحان، ذاکران و مسئولان هیئت 
های مذهبی نقش بسزایی در تبیین گفتمان ولایت 
و گفتمان انقلاب و محور مقاومت داشته اند، در این 
همایش از برنامه های آنان استفاده شد تا از این طریق 

مکتب شهید سلیمانی ترویج شود.
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برگزاری افتتاحیه  رزمایش بزرگ جهاد تبیین در مشهد 
افتتاحیه و همایش توجیهی رزمایش جهاد تبیین با حضور 200 
نفر از ائمه  جماعات و مبلغان مشــهد و با شرکت آنلاین بیش از 
4000نفر از ائمه  جماعات، استادان حوزه و مبلغان استان های 
خراسان در مشهد برگزار شد. به گزارش تسنیم، حجت الاسلام 
احمدنیا، معاون فرهنگی و اجتماعی مرکز رســیدگی به امور 
مساجد اســتان های خراســان در حاشــیه  این همایش اظهار 

کرد: بر اساس طرح بصیرت فاطمی که به ائمه محترم جماعات 
مساجد استان های خراسان ابلاغ شده است، مساجد در ایام 
دهه بصیرت و میثاق با ولایت به اجرای برنامه های متعددی از 
جمله فضاسازی، جلســات بصیرتی، پویش نذر خدمت به یاد 
حاج قاسم، پویش رجعت به فطرت، خواندن بخشی از وصیت 
نامه  ســردار شــهید ســلیمانی در بین نمازها و اکران فیلم ها و 

مستندهای بصیرتی می پردازند. وی با اشاره به اجرای رزمایش 
بزرگ جهاد تبیین از 13 دی  تا 22 بهمن  ادامه داد: در راستای 
لبیک به فرمان رهبر معظم انقلاب اسلامی و اجرای رزمایش 
بزرگ جهاد تبیین، بیش از 4000 جلسه  بصیرتی در مساجد 
استان های خراسان، هیئت ها و حســینیه ها، برخی ادارات، 

نهادها و حوزه های علمیه برگزار خواهد شد.
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